

الو شرق — ۸۸۶۵۴۳۹۰

لوح کوروش تا کی می‌ماند: از زمان نمایش منشور کوروش چند روز باقی مانده و در کجا به نمایش گذاشته شده‌است. چرا در این باره اطلاع‌رسانی نمی‌شود تا علاقه‌مندان بتوانند برای بازدید از این میراث تاریخی برنامه‌ریزی کنند.

یک شهروند آدرس استادیوم‌های تهران را چاپ کنید:برای نمایش برخی بازی‌های فوتبال دوست داریم در استادیوم حضور داشته باشیم اما ما که از شهرستان می‌اییم، آدرس بسیاری از ورزشگاه‌های تهران را نمی‌دانیم مثلاًنمی‌دانیم که استادیوم تختی یا دستگردی کجا واقع شده‌اند. بد نیست شما ضمن اطلاع‌رسانی بازی‌های لیگ، آدرس این مکان‌های ورزشی را هم بدهید.

یک مخاطب استعفا ندهید، لاقط قبول مسوولیت کنید: در همه جای دنیا،رسم است که وقتی مسئول نمی‌تواند از عهدهٔانجام‌مسوولیتش بربیاید استعفا می‌دهد اما در کشور ما هیچ کس حتی حاضر نیست مسوولیت آلودگی هوای تهران و عدم توانایی در حل بحران آن را بر عهده بگیرد چه رسد به اینکه استعفا بدهد.

برای ات تهران قیمت دو برابری بلیت فقط به خاطر یک تهویه: با قطاری در حال سفر هستم که تهویه ندارد، البته قطار قبلی که حرکت کرد ما به آن نرسیدیم، تهویه داشت ولی به خاطر همین مدار یک تهویه، قیمت تهویه‌ها دو برابر بود. مگر تهویه هوا چقدر هزینه دارد یا جزء حقوق اولیهٔ مسافر نیست که به خاطرش مسافر باید هزینه دو برابر پرداخت کند. همچنین با توجه به افزایش قیمت بلیت‌ها و وضع اقتصادی کارمندان دولت خوب‌است دولت تخفیفاتی دست‌کم برای کارمندان خودش قائل شود.

یک شهروند اطلاع‌رسانی درباره عصار: در سایت‌ها و برخی روزنامه‌ها خواندم که آقای علیرضا عصار خواننده کلیپی به نام «سجاده عشق» درست کرده که قرار است در محرم پخش شود. خواستم در مورد زمان پخش «سجاده عشق» اطلاع‌رسانی کنم.

یک مخاطب یک خواهر از مسوولان صحنه علم: با توجه به اینکه روزنامه شما را بیشتر اقشار تحصیلکرده مطالعه می‌کنند، تعجب می‌کنم و گلايه دارم که در ویژه‌نامه روز پنجشنبه از نظر علمی غلط‌های زیاد وجود داشت. حق اولادی که در مطلب ویروس‌های کشنده مطرح کردید از نظر طبقاتی باطل و ویروس نبوده و باکتری هستند. من واقعاً توقع دارم اگر مطلب علمی می‌نویسید، حتماً یا کارشناسان آن حوزه مشورت کنید، اینکه بیماری سیفیلیس را ویروس معرفی کنید خیلی‌ها ملاً و ویروس نیستند، باکتری‌اند و از نظر عملکردی، درمان و پیشگیری با بیماری‌های ویروسی متفاوتند. خواش می‌کنم توجه کنید.

تبلیغ بین قهرمانان ورزشی و علمی: خواستیم که برای قهرمانان ورزشی ۱۵۰ سکه طلا در نظر گرفتند اما برای قهرمانان ملی علمی ۳۰ هزار تومان. این تفاوت قابل قبول نیست.

یک مخاطب جای خالی ستون‌های ثابت: از خوانندگان قدیمی روزنامه «شرق» هستم. اما چند وقت است که روزنامه شما روال خوبی را طی نمی‌کند. ماهانه ۱۰ هزار تومان پول روزنامه می‌دهیم، ستون میرفتاح و مقاله‌های سیاهی ضعیف شده‌است. تحلیل‌های سیاسی شما کمتر شده‌است. روزنامه‌های خارجی دارای ستون ثبت هستند. قسم‌تان می‌دهیم روزنامه را با مطالب جذاب و قوی سرپا نگه دارید. **تا کی می‌منتظر بمب‌های اتمی**: وزیر رفاه سابق دارم که مطالبات بازنشستگان کشوری که از محل قانون خدمات کشوری سه سال است به تعویق افتاده، چه زمانی پرداخت می‌شود؟ تا به زمانی باید صبر کنیم؟ آیا می‌شود مثل پرداخت برخی از عوارض دولتی و شهری که بهره دیر کرد به این تلقی می‌گیرد، به آن هم بهره داد؟ می‌تواند توجه کنید.

بیمه ای‌راج و قرب: در سال جاری بیمه خدمات درمانی ۱۵درصد حقوق مراحمی بیمه دریافت می‌کند اما در آرای آن هیچ نوع اطلاع‌رسانی که چه خدماتی ارائه می‌شود، نشده‌است. آیا مثل گذشته دفتر خدمات درمانی ارج و قربی نخواهد داشت.

یک مخاطب اطلاع‌رسانی درباره آلودگی هوا: مزمه‌هه اکثر مردم در شهر این است که آلودگی هوا چندان ربطی به ماشین‌ها ندارد چون اگر علت این مساله بود طرح زوج و فرد کردن در این خصوص تاثیرگذار بود در حالی که آلودگی هر روز در حال تشدید است. از مسوولان می‌خواهم در این مورد اطلاع‌رسانی کنند.

یک مخاطب آه خنق‌راضه بهتر از چینی است: در جواب آن خواننده‌ای که گفته بود خودم ادمن آهن قراضه کم نداریم، جهت اطلاع عرض می‌کنم کامیون دو الی سه سال کار کرد کشور‌های اروپایی خیلی بهتر و کم‌مصرف‌تر از کامیون‌های نوع چینی بوده و حتی کثیف‌تر آنها با دو سه سال کارکرد از کامیون‌های نوع داخل خنق‌راضه بهتر است و به نظر من این کامیون‌ها بسیار برای نوسازی ناوگان حمل و نقل کشور مناسب است.

یک مخاطب عبدالرحمان عارف بود که عاقبت به خیر شد: در صفحه آخر شرق روز دوشنبه ۲۲ آذر آقای فریدون مجلسی در مطلبی تحت عنوان «تنها نبوده» نوشته‌اند عبدالرحیم عاصر عاقبت به‌خیرتر از فرمانروای عراق بوده است. این مساله اشتباه است، زیرا عبدالرحیم عاصر نه فرمانروای عراق بلکه معاون جمال عبدالناصر نخست‌وزیر مصر بوده است. احتمالاً منظور نظر نویسنده عبدالرحمان عارف بوده است. لطفاً اصلاح بفرمایید.

عبدالنبی قیم تاریخدان
■ **از تحریفات عاشورا بیشتر بگویید**: از گفت‌وگویی که درباره تحریفات عاشورا انجام داده بودید بسیارمکرم. در این باره بیشتر بنویسید تا آن‌شاء‌الله مورد استفاده عموم قرار بگیرد.

یک مخاطب بگویند پاداشی نمی‌دهیم، منتظر نماییم: بازنشستگان پیش از موعد سال ۱۳۸۷ در دستگاه آموزش و پرورش ربایی پاداش بازنشستگی دریافت کرده‌اند، این در حالی است که بازنشستگان دستگاه‌ها و وزارتخانه‌های دیگری که پاداش بیشتری هم می‌گیرند باافاصله پس از بازنشستگی پاداش خودشان را دریافت می‌کنند اما ما باید دو سال چشم انتظار پاداش خودمان باشیم. اگر قرار است مبلغی تعلق نگیرد بگویند تا دست‌کم ما چشم انتظار نباشیم.

یک بازنشسته فرهنگی

معاون رسانه‌ای دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران با اشاره به توافق صورت‌گرفته در مذاکرات اخیر ژنو برای همکاری در زمینه اشتراکات، بر تغییر رویکرد در مذاکرات با ۵+۱ تأکید کرد. ابوالفضل ظهروند در این مصاحبه بر تغییر رویکرد کشورهای ۵+۱ در برخورد با ایران تأکید کرد؛ نکته‌ای که سعید جلیلی مذاکره‌کننده ارشد ایران نیز در دیدار با مذاکره‌کننده چینی در خلال مذاکرات به آن اشاره کرده بود. به گزارش ایسنا ظهروند اظهار کرد: بعد از سه دور مذاکره با طرف‌های ۵+۱ در انتهای این مذاکرات جمع‌بندی مورد توافق طرفین، موضوع همکاری در حول زمینه‌های مشترک بود. وی با بیان اینکه رویکرد در مذاکرات با ۵+۱ تغییر کرده است، خاطرنشان کرد: در گذشته نوع رویکرد نسبت به ۵+۱ تقابلی بود.

معاون رسانه‌ای دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران گفت: در این سه دوره، مذاکره با طرف‌های مقابل به گونه‌ای جلو رفت که نتیجه نهایی آن توافق درباره همکاری بود. وی افزود: اگر قرار است مذاکرات در مسیر دوستی و همکاری جلو برود، این آمادگی همیشه از سبوی ما وجود دارد، اما اگر مفهوم مذاکره به معنای تقابل یا وارد کردن اتهام از سبوی طرفی به طرف دیگر باشد و طرف مقابل بخواهد مطالبات غیرقانونی و اتهامات خود را وارد کند، برای ما قابل قبول نیست و ما وارد این گونه مذاکرات نمی‌شویم.

معاون رسانه‌ای دبیر شورای عالی امنیت ملی تصریح کرد: مذاکرات ژنو ۱ و ۲ بستری بود برای مذاکرات ژنو ۳ و خروج از وضعیت تقابلی به وضعیت همکاری و تعامل. وی با بیان اینکه در این دوره از مذاکرات از بین هفت عضو، پنج نت از نمایندگان آن تغییر کرده بودند، خاطرنشان کرد: با توجه به این تغییرات، بخشی از کار این بود که آنها خودشان را با این فضای جدید تطبیق دهند و وارد فضای مذاکرات شوند. ظهروند تأکید کرد: موضوع‌هایی که در این نشست مطرح شد طرفین را به این جمع‌بندی رساند که درباره مشترکات با یکدیگر همکاری را آغاز کنند تا نقاطی که به دلیل نقطه تفاوت قلمداد می‌شود، وی گفت: اگر قرار باشد موضوع همکاری عملیاتی و اجرایی شود، یقیناً نقطه آغازین آن نقاط مشترک ما برای همکاری خواهد بود. ظهروند تصریح کرد: ما امروز در مساله فعالیت‌های هسته‌ای می‌توانیم در سه محور همکاری داشته باشیم: بحث خلع سلاح، بحث عدم اشاعه و بحث فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای. ظهروند افزود: این زمینه‌های بسیار وسیعی است که می‌تواند بستری برای همکاری طرفین باشد. وی خاطرنشان کرد: ایران به عنوان یک عضو اثرگذار و فعال در منطقه و نظام‌های بین‌الملل از ظرفیت‌هایی برخوردار است که می‌تواند به نوعی در آن همکاری که تعریف خواهد شد، از این ظرفیت‌ها استفاده کند. ظهروند تأکید کرد: دستور کار ما در جلسه مذاکرات اخیر ژنو مشخص بود، یعنی ما در چارچوب نامه آقای دکتر جلیلی به طرف مقابل بر همان اساس و رویکرد وارد جلسه شدیم و آن را پیش بردیم. معاون رسانه‌ای دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به مباحث بدون دور دوم مذاکرات طبق اعلام طرفین افزود: در این دور دوم خود خانم اشتون به نیابت از شش کشور عنوان کردند که ما در بیرون هم عنوان می‌کنیم که مذاکرات مثبت و رو به جلو بود. وی با اشاره به فعالیت‌های صورت‌گرفته قبل از آغاز مذاکرات خاطرنشان کرد: قبل از مذاکرات به نظر می‌رسید خانم اشتون در حال آماده‌سازی خودش است، اگر سابق را هم نگاه کنید ایشان روی جنبه‌های شکلی یعنی زمان مذاکرات و مدت آن و محل برگزاری آن بیشتر تکیه داشت. ظهروند افزود: نکته‌ای که ما در منطق خودمان قبل و بعد

سوال‌های جدی در مذاکرات مطرح کردیم که صلاح نیست

معاون رسانه‌ای دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران:



از مذاکرات اعلام کردیم، این است که جنبه‌های شکلی مذاکرات اهمیتی ندارد، بلکه مساله مورد اهمیت برای ما بخش محتوایی آن است؛ اینکه آیا ما بخواهیم مذاکره را برای مذاکره انجام دهیم یا اینکه بخواهیم مذاکره را در چارچوبی جلو ببریم که پس از انتها بگوییم که گام‌های موثر و عملی در راستای توافقات برداشتیم. معاون رسانه‌ای دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به تبلیغات صورت‌گرفته قبل از مذاکرات گفت: قبل از آغاز مذاکرات، تبلیغاتی صورت می‌گرفت مبنی بر اینکه باید راهبرد دو مسیره باشد یعنی عملیاتی شدن فشار و مذاکره، و اینکه اگر جمهوری اسلامی ایران پای میز مذاکره می‌آید، ناشی از تحریم‌ها و فشارهای واردشده بر ایران است؛ درحالی که در نحوه برخورد اخترف مذاکرات مذاکره‌کننده، در پذیرش ورود به این مذاکرات و حتی حین مذاکرات به هیچ عنوان مطلب و موضوعی در این باره مطرح نشد؛ بلکه در مقابل، جمع‌بندی این جلسه که در شکل همکاری مطرح می‌شود، همه تبلیغاتی را که در گذشته همه روی آن مانور داده شده بود، از بین برد و گفت: وی افزود: طرف مذاکرانی ما این را پذیرفت که حقوق هسته‌ای ایران و حقوق مردم ایران را کاملاً به رسمیت بشناسد و نگرانی‌های ایران را بپذیرد، و احترام مقابل را قبول کند و بخواهان آن است که از رهگذر این مذاکرات بتوانیم هسته‌ای طرفین را در مذاکرات به رسمیت بپذیریم. ظهروند تأکید کرد: حقوق ملت‌ها و به ویژه حقوق هسته‌ای ملت ایران در سر میز مذاکره به هیچ وجه قابل مذاکره و بحث نیست، معاون رسانه‌ای دبیر شورای عالی امنیت ملی در خصوص

درخواست اطلاع اعراب از مذاکره ایران و ۵+۱

وزیر امور خارجه بحرين تأييد کرد کشور‌های حاشیه خليج فارس خواستار این هستند که در جريان اطلاعات مربوط به مذاکرات ايران با کشور‌های عضو ۵+۱ قرار داشته باشند. به گزارش اسپنا شيخ خالد بن احمد الخلیفہ روز یکشنبه گفت با توجه به نزدیکی ایران به این کشور‌ها «کشور‌های منطقه بخشی از معادله هستند و مهم است که مرتباً در جريان مذاکرات که آخرين دور آن در ژنو برگزار شد قرار بگیرند». به گزارش خبرگزاری فرانسه، شيخ خالد که در حضور شيخ محمدالصالح وزير امور خارجه کويت صحبت می‌کرد در ادامه گفت: منظور ما این نیست که بخشی از مذاکرات باشیم، فقط می‌خواهیم

پاسخ رئيس سازمان بازرسی به عدم تحقق بودجه مترو:

من فقط مسوول نظارت هستم

دارد. وی در پاسخ به اینکه قانون برداشت مترو از حساب ذخیره ارزی از سال ۸۷ دو بار بدون اجرا تکرار شده است، افزود: مجلس باید این موضوع را پیگیری کند چراکه مجلس وظیفه نظارت جدی دارد و قرار نیست ما جای یکدیگر بنشینیم. من بازرس هستم و باید بازرسی خود را به خوبی انجام دهم و موضوعات را به اقتدا عمومی یا نهادهای تصمیم‌گیر اعلام کنم. پورمحمدی تصریح کرد: معمولاً در موضوعاتی که رسانه‌ها جلو می‌افتند ما زیاد تلاش نمی‌کنیم. وی در پاسخ به سوالاتی در رابطه با محل شکایات و مراجعه مردم در مورد آلودگی هوا خاطرنشان کرد: سهم دولت، مردم و شهرداری در مورد آلودگی هوا تقریباً یکسان است، اما من موافق مصون کردن مردم از تقصیرات مربوط به آلودگی نمی‌نستم. همه مردم، مسوولان و شهرداری در مورد این موضوع مستند هستند، اما اگر این طور نبود، این اتفاق در شهر تهران رخ نمی‌داد. وی با اعتقاد به اینکه «قطعأ سهم دولت در مورد وقوع این آلودگی بیشتر است»، ادامه داد: اما مجلس شورای اسلامی، مردم و شهرداری نیز در این آلودگی و شرایط سخت و نگران‌کننده سهم دارند و در واقع همه می‌کنیم که به ما پاسخ داده نشده و قانون روی زمین مانده، خودتان بایدید.

وی در پاسخ به سوالاتی مبنی بر اینکه «این چرخه ایراد دارد»، گفت: اگر خلاف قانون اقدام شده و ارتکاب جرم باشد، به دادگاه اراج می‌دهیم و دادگاه پایان کار خواهد بود، اما اگر عدم اجرای قانون صورت گرفته باشد و تخلفی نباشد، مجلس امکان استیضاح و عزل قانونی را

نامه چهار تشکل دانشجویی به احمدی‌نژاد

به دانشگاه شریف بیايید

حضور شما در دانشگاه‌ها نه مایه گلايه، که جای بسی تقدیر و تشکر دارد. اینکه رئیس‌جمهور منتخب ملت ایران در دانشگاه‌های کشور حاضر می‌شود و به سخنان دانشجویان گوش فرامی‌دهد، مایه مباهات همه دبليستان انقلاب است.

و البته مقال کوني را جای مناسبی جهت گله از دیدار حضرت‌عالی با دانشجویانی که مشخص نبود با کدامین کمی‌نسبم انتخاب شده بودند و برخی آن را حق مسلم دفتر شما می‌دانستند نمی‌دانیم، اما انتظار ما این است که حضرت‌عالی مطابق وعده بیشتر داده‌شده خود،

درباره تفسیر دو طرف از مذاکرات ژنو گفت: موضوع قابل تفسیر نیست، همه چیز اتفاق افتاده و ثبت و ضبط شده است. آنچه را که دکتر جلیلی در مصاحبه مطبوعاتی خود اعلام کرد، بخش‌هایی از آن چیزی بود که در مذاکرات روی داد. وی تأکید کرد: شفافیت طرف ایرانی برای طرف مقابل یک نکته بارز بود. ما آنقدر به شفافیت خود پایبند هستیم و بر آن تأکید می‌کنیم که حتی حاضریم دور بعدی جلسات مذاکرات را با حضور رسانه‌ها برگزار کنیم. معاون رسانه‌ای دبیر شورای عالی امنیت ملی با بیان اینکه در این مذاکرات مطلب پنهانی وجود ندارد، خاطرنشان کرد: آنچه گفته می‌شود بر اساس منطق روشن و مستدل است، توافق ما مبتنی بر ادامه مذاکرات بر پایه همکاری حول زمینه‌های مشترک است، البته خانم اشتون نظر تا حدودی متفاوت مطرح می‌کرد، بر این اساس که آماده همکاری به منظور یافتن زمینه‌های مشترک است، اما در مجموع همکاری به منظور زمینه‌های مشترک شد. ظهروند در پاسخ به اینکه آیا از سوی غرب مساله درخواست برای متوقف کردن غنی‌سازی اورانیوم از سوی ایران مطرح شد یا خیر، پاسخ داد: خیر، به این موضوع پرداخته نمی‌شود. بیشتر به جنبه‌های کلی پرداخته شد و آنها بیشتر شنونده بودند. در واقع جلسه به نوعی بود که ما پرسش‌های اساسی و بسیار جدی را در برخورد با طرف ۵+۱ مطرح کردیم؛ پرسش‌هایی از قبیل اینکه شما با وجود همه همکاری‌های گذشته جمهوری اسلامی ایران، اقداماتی را انجام داده‌اید که کاملاً برخلاف اهداف مذاکرات گذشته بود. معاون رسانه‌ای دبیر شورای عالی امنیت ملی در پاسخ به اینکه چه تضمینی وجود دارد که طرف مقابل به توافق‌ها پایبند بماند، گفت اتفاقاً همین سوال را آقای جلیلی مطرح کرد و گفت وقتی ببینیم تهران را که دو کشور مانند ترکیه و برزیل با نامه کتبی از باراک اوباما رتیس‌جمهوری امریکا، وارد عرصه می‌شوند و کار را به نقطه‌ای می‌رسانند که حاصل آن بیابنه تهران بود، شما بدون توجه به آنچه توافق کرده بودید، زیر پا گذاشتید و سریعاً قطعنامه شماره ۱۹۲۹ ملکی ایران را لغو کردید، بنابراین شما با چنین رویکردی، امکانی برای اعتماد باقی نمی‌گذارید. ظهروند افزود: آقای جلیلی برای اینکه چه تضمینی وجود دارد که طرف مقابل به توافق‌ها پایبند بماند، گفت اتفاقاً همین سوال را آقای جلیلی مطرح کرد و گفت وقتی ببینیم تهران را که دو کشور مانند ترکیه و برزیل با نامه کتبی از باراک اوباما رتیس‌جمهوری امریکا، وارد عرصه می‌شوند و کار را به نقطه‌ای می‌رسانند که حاصل آن بیابنه تهران بود، شما بدون توجه به آنچه توافق کرده بودید، زیر پا گذاشتید و سریعاً قطعنامه شماره ۱۹۲۹ ملکی ایران را لغو کردید، بنابراین شما با چنین رویکردی، امکانی برای اعتماد باقی نمی‌گذارید. ظهروند افزود: آقای جلیلی برای اینکه چه تضمینی وجود دارد که طرف مقابل به توافق‌ها پایبند بماند، گفت اتفاقاً همین سوال را آقای جلیلی مطرح کرد و گفت وقتی ببینیم تهران را که دو کشور مانند ترکیه و برزیل با نامه کتبی از باراک اوباما رتیس‌جمهوری امریکا، وارد عرصه می‌شوند و کار را به نقطه‌ای می‌رسانند که حاصل آن بیابنه تهران بود، شما بدون توجه به آنچه توافق کرده بودید، زیر پا گذاشتید و سریعاً قطعنامه شماره ۱۹۲۹ ملکی ایران را لغو کردید، بنابراین شما با چنین رویکردی، امکانی برای اعتماد باقی نمی‌گذارید. ظهروند افزود: آقای جلیلی برای اینکه چه تضمینی وجود دارد که طرف مقابل به توافق‌ها پایبند بماند، گفت اتفاقاً همین سوال را آقای جلیلی مطرح کرد و گفت وقتی ببینیم تهران را که دو کشور مانند ترکیه و برزیل با نامه کتبی از باراک اوباما رتیس‌جمهوری امریکا، وارد عرصه می‌شوند و کار را به نقطه‌ای می‌رسانند که حاصل آن بیابنه تهران بود، شما بدون توجه به آنچه توافق کرده بودید، زیر پا گذاشتید و سریعاً قطعنامه شماره ۱۹۲۹ ملکی ایران را لغو کردید، بنابراین شما با چنین رویکردی، امکانی برای اعتماد باقی نمی‌گذارید. ظهروند افزود: آقای جلیلی برای اینکه چه تضمینی وجود دارد که طرف مقابل به توافق‌ها پایبند بماند، گفت اتفاقاً همین سوال را آقای جلیلی مطرح کرد و گفت وقتی ببینیم تهران را که دو کشور مانند ترکیه و برزیل با نامه کتبی از باراک اوباما رتیس‌جمهوری امریکا، وارد عرصه می‌شوند و کار را به نقطه‌ای می‌رسانند که حاصل آن بیابنه تهران بود، شما بدون توجه به آنچه توافق کرده بودید، زیر پا گذاشتید و سریعاً قطعنامه شماره ۱۹۲۹ ملکی ایران را لغو کردید، بنابراین شما با چنین رویکردی، امکانی برای اعتماد باقی نمی‌گذارید. ظهروند افزود: آقای جلیلی برای اینکه چه تضمینی وجود دارد که طرف مقابل به توافق‌ها پایبند بماند، گفت اتفاقاً همین سوال را آقای جلیلی مطرح کرد و گفت وقتی ببینیم تهران را که دو کشور مانند ترکیه و برزیل با نامه کتبی از باراک اوباما رتیس‌جمهوری امریکا، وارد عرصه می‌شوند و کار را به نقطه‌ای می‌رسانند که حاصل آن بیابنه تهران بود، شما بدون توجه به آنچه توافق کرده بودید، زیر پا گذاشتید و سریعاً قطعنامه شماره ۱۹۲۹ ملکی ایران را لغو کردید، بنابراین شما با چنین رویکردی، امکانی برای اعتماد باقی نمی‌گذارید. ظهروند افزود: آقای جلیلی برای اینکه چه تضمینی وجود دارد که طرف مقابل به توافق‌ها پایبند بماند، گفت اتفاقاً همین سوال را آقای جلیلی مطرح کرد و گفت وقتی ببینیم تهران را که دو کشور مانند ترکیه و برزیل با نامه کتبی از باراک اوباما رتیس‌جمهوری امریکا، وارد عرصه می‌شوند و کار را به نقطه‌ای می‌رسانند که حاصل آن بیابنه تهران بود، شما بدون توجه به آنچه توافق کرده بودید، زیر پا گذاشتید و سریعاً قطعنامه شماره ۱۹۲۹ ملکی ایران را لغو کردید، بنابراین شما با چنین رویکردی، امکانی برای اعتماد باقی نمی‌گذارید. ظهروند افزود: آقای جلیلی برای اینکه چه تضمینی وجود دارد که طرف مقابل به توافق‌ها پایبند بماند، گفت اتفاقاً همین سوال را آقای جلیلی مطرح کرد و گفت وقتی ببینیم تهران را که دو کشور مانند ترکیه و برزیل با نامه کتبی از باراک اوباما رتیس‌جمهوری امریکا، وارد عرصه می‌شوند و کار را به نقطه‌ای می‌رسانند که حاصل آن بیابنه تهران بود، شما بدون توجه به آنچه توافق کرده بودید، زیر پا گذاشتید و سریعاً قطعنامه شماره ۱۹۲۹ ملکی ایران را لغو کردید، بنابراین شما با چنین رویکردی، امکانی برای اعتماد باقی نمی‌گذارید. ظهروند افزود: آقای جلیلی برای اینکه چه تضمینی وجود دارد که طرف مقابل به توافق‌ها پایبند بماند، گفت اتفاقاً همین سوال را آقای جلیلی مطرح کرد و گفت وقتی ببینیم تهران را که دو کشور مانند ترکیه و برزیل با نامه کتبی از باراک اوباما رتیس‌جمهوری امریکا، وارد عرصه می‌شوند و کار را به نقطه‌ای می‌رسانند که حاصل آن بیابنه تهران بود، شما بدون توجه به آنچه توافق کرده بودید، زیر پا گذاشتید و سریعاً قطعنامه شماره ۱۹۲۹ ملکی ایران را لغو کردید، بنابراین شما با چنین رویکردی، امکانی برای اعتماد باقی نمی‌گذارید. ظهروند افزود: آقای جلیلی برای اینکه چه تضمینی وجود دارد که طرف مقابل به توافق‌ها پایبند بماند، گفت اتفاقاً همین سوال را آقای جلیلی مطرح کرد و گفت وقتی ببینیم تهران را که دو کشور مانند ترکیه و برزیل با نامه کتبی از باراک اوباما رتیس‌جمهوری امریکا، وارد عرصه می‌شوند و کار را به نقطه‌ای می‌رسانند که حاصل آن بیابنه تهران بود، شما بدون توجه به آنچه توافق کرده بودید، زیر پا گذاشتید و سریعاً قطعنامه شماره ۱۹۲۹ ملکی ایران را لغو کردید، بنابراین شما با چنین رویکردی، امکانی برای اعتماد باقی نمی‌گذارید. ظهروند افزود: آقای جلیلی برای اینکه چه تضمینی وجود دارد که طرف مقابل به توافق‌ها پایبند بماند، گفت اتفاقاً همین سوال را آقای جلیلی مطرح کرد و گفت وقتی ببینیم تهران را که دو کشور مانند ترکیه و برزیل با نامه کتبی از باراک اوباما رتیس‌جمهوری امریکا، وارد عرصه می‌شوند و کار را به نقطه‌ای می‌رسانند که حاصل آن بیابنه تهران بود، شما بدون توجه به آنچه توافق کرده بودید، زیر پا گذاشتید و سریعاً قطعنامه شماره ۱۹۲۹ ملکی ایران را لغو کردید، بنابراین شما با چنین رویکردی، امکانی برای اعتماد باقی نمی‌گذارید. ظهروند افزود: آقای جلیلی برای اینکه چه تضمینی وجود دارد که طرف مقابل به توافق‌ها پایبند بماند، گفت اتفاقاً همین سوال را آقای جلیلی مطرح کرد و گفت وقتی ببینیم تهران را که دو کشور مانند ترکیه و برزیل با نامه کتبی از باراک اوباما رتیس‌جمهوری امریکا، وارد عرصه می‌شوند و کار را به نقطه‌ای می‌رسانند که حاصل آن بیابنه تهران بود، شما بدون توجه به آنچه توافق کرده بودید، زیر پا گذاشتید و سریعاً قطعنامه شماره ۱۹۲۹ ملکی ایران را لغو کردید، بنابراین شما با چنین رویکردی، امکانی برای اعتماد باقی نمی‌گذارید. ظهروند افزود: آقای جلیلی برای اینکه چه تضمینی وجود دارد که طرف مقابل به توافق‌ها پایبند بماند، گفت اتفاقاً همین سوال را آقای جلیلی مطرح کرد و گفت وقتی ببینیم تهران را که دو کشور مانند ترکیه و برزیل با نامه کتبی از باراک اوباما رتیس‌جمهوری امریکا، وارد عرصه می‌شوند و کار را به نقطه‌ای می‌رسانند که حاصل آن بیابنه تهران بود، شما بدون توجه به آنچه توافق کرده بودید، زیر پا گذاشتید و سریعاً قطعنامه شماره ۱۹۲۹ ملکی ایران را لغو کردید، بنابراین شما با چنین رویکردی، امکانی برای اعتماد باقی نمی‌گذارید. ظهروند افزود: آقای جلیلی برای اینکه چه تضمینی وجود دارد که طرف مقابل به توافق‌ها پایبند بماند، گفت اتفاقاً همین سوال را آقای جلیلی مطرح کرد و گفت وقتی ببینیم تهران را که دو کشور مانند ترکیه و برزیل با نامه کتبی از باراک اوباما رتیس‌جمهوری امریکا، وارد عرصه می‌شوند و کار را به نقطه‌ای می‌رسانند که حاصل آن بیابنه تهران بود، شما بدون توجه به آنچه توافق کرده بودید، زیر پا گذاشتید و سریعاً قطعنامه شماره ۱۹۲۹ ملکی ایران را لغو کردید، بنابراین شما با چنین رویکردی، امکانی برای اعتماد باقی نمی‌گذارید. ظهروند افزود: آقای جلیلی برای اینکه چه تضمینی وجود دارد که طرف مقابل به توافق‌ها پایبند بماند، گفت اتفاقاً همین سوال را آقای جلیلی مطرح کرد و گفت وقتی ببینیم تهران را که دو کشور مانند ترکیه و برزیل با نامه کتبی از باراک اوباما رتیس‌جمهوری امریکا، وارد عرصه می‌شوند و کار را به نقطه‌ای می‌رسانند که حاصل آن بیابنه تهران بود، شما بدون توجه به آنچه توافق کرده بودید، زیر پا گذاشتید و سریعاً قطعنامه شماره ۱۹۲۹ ملکی ایران را لغو کردید، بنابراین شما با چنین رویکردی، امکانی برای اعتماد باقی نمی‌گذارید. ظهروند افزود: آقای جلیلی برای اینکه چه تضمینی وجود دارد که طرف مقابل به توافق‌ها پایبند بماند، گفت اتفاقاً همین سوال را آقای جلیلی مطرح کرد و گفت وقتی ببینیم تهران را که دو کشور مانند ترکیه و برزیل با نامه کتبی از باراک اوباما رتیس‌جمهوری امریکا، وارد عرصه می‌شوند و کار را به نقطه‌ای می‌رسانند که حاصل آن بیابنه تهران بود، شما بدون توجه به آنچه توافق کرده بودید، زیر پا گذاشتید و سریعاً قطعنامه شماره ۱۹۲۹ ملکی ایران را لغو کردید، بنابراین شما با چنین رویکردی، امکانی برای اعتماد باقی نمی‌گذارید. ظهروند افزود: آقای جلیلی برای اینکه چه تضمینی وجود دارد که طرف مقابل به توافق‌ها پایبند بماند، گفت اتفاقاً همین سوال را آقای جلیلی مطرح کرد و گفت وقتی ببینیم تهران را که دو کشور مانند ترکیه و برزیل با نامه کتبی از باراک اوباما رتیس‌جمهوری امریکا، وارد عرصه می‌شوند و کار را به نقطه‌ای می‌رسانند که حاصل آن بیابنه تهران بود، شما بدون توجه به آنچه توافق کرده بودید، زیر پا گذاشتید و سریعاً قطعنامه شماره ۱۹۲۹ ملکی ایران را لغو کردید، بنابراین شما با چنین رویکردی، امکانی برای اعتماد باقی نمی‌گذارید. ظهروند افزود: آقای جلیلی برای اینکه چه تضمینی وجود دارد که طرف مقابل به توافق‌ها پایبند بماند، گفت اتفاقاً همین سوال را آقای جلیلی مطرح کرد و گفت وقتی ببینیم تهران را که دو کشور مانند ترکیه و برزیل با نامه کتبی از باراک اوباما رتیس‌جمهوری امریکا، وارد عرصه می‌شوند و کار را به نقطه‌ای می‌رسانند که حاصل آن بیابنه تهران بود، شما بدون توجه به آنچه توافق کرده بودید، زیر پا گذاشتید و سریعاً قطعنامه شماره ۱۹۲۹ ملکی ایران را لغو کردید، بنابراین شما با چنین رویکردی، امکانی برای اعتماد باقی نمی‌گذارید. ظهروند افزود: آقای جلیلی برای اینکه چه تضمینی وجود دارد که طرف مقابل به توافق‌ها پایبند بماند، گفت اتفاقاً همین سوال را آقای جلیلی مطرح کرد و گفت وقتی ببینیم تهران را که دو کشور مانند ترکیه و برزیل با نامه کتبی از باراک اوباما رتیس‌جمهوری امریکا، وارد عرصه می‌شوند و کار را به نقطه‌ای می‌رسانند که حاصل آن بیابنه تهران بود، شما بدون توجه به آنچه توافق کرده بودید، زیر پا گذاشتید و سریعاً قطعنامه شماره ۱۹۲۹ ملکی ایران را لغو کردید، بنابراین شما با چنین رویکردی، امکانی برای اعتماد باقی نمی‌گذارید. ظهروند افزود: آقای جلیلی برای اینکه چه تضمینی وجود دارد که طرف مقابل به توافق‌ها پایبند بماند، گفت اتفاقاً همین سوال را آقای جلیلی مطرح کرد و گفت وقتی ببینیم تهران را که دو کشور مانند ترکیه و برزیل با نامه کتبی از باراک اوباما رتیس‌جمهوری امریکا، وارد عرصه می‌شوند و کار را به نقطه‌ای می‌رسانند که حاصل آن بیابنه تهران بود، شما بدون توجه به آنچه توافق کرده بودید، زیر پا گذاشتید و سریعاً قطعنامه شماره ۱۹۲۹ ملکی ایران را لغو کردید، بنابراین شما با چنین رویکردی، امکانی برای اعتماد باقی نمی‌گذارید. ظهروند افزود: آقای جلیلی برای اینکه چه تضمینی وجود دارد که طرف مقابل به توافق‌ها پایبند بماند، گفت اتفاقاً همین سوال را آقای جلیلی مطرح کرد و گفت وقتی ببینیم تهران را که دو کشور مانند ترکیه و برزیل با نامه کتبی از باراک اوباما رتیس‌جمهوری امریکا، وارد عرصه می‌شوند و کار را به نقطه‌ای می‌رسانند که حاصل آن بیابنه تهران بود، شما بدون توجه به آنچه توافق کرده بودید، زیر پا گذاشتید و سریعاً قطعنامه شماره ۱۹۲۹ ملکی ایران را لغو کردید، بنابراین شما با چنین رویکردی، امکانی برای اعتماد باقی نمی‌گذارید. ظهروند افزود: آقای جلیلی برای اینکه چه تضمینی وجود دارد که طرف مقابل به توافق‌ها پایبند بماند، گفت اتفاقاً همین سوال را آقای جلیلی مطرح کرد و گفت وقتی ببینیم تهران را که دو کشور مانند ترکیه و برزیل با نامه کتبی از باراک اوباما رتیس‌جمهوری امریکا، وارد عرصه می‌شوند و کار را به نقطه‌ای می‌رسانند که حاصل آن بیابنه تهران بود، شما بدون توجه به آنچه توافق کرده بودید، زیر پا گذاشتید و سریعاً قطعنامه شماره ۱۹۲۹ ملکی ایران را لغو کردید، بنابراین شما با چنین رویکردی، امکانی برای اعتماد باقی نمی‌گذارید. ظهروند افزود: آقای جلیلی برای اینکه چه تضمینی وجود دارد که طرف مقابل به توافق‌ها پایبند بماند، گفت اتفاقاً همین سوال را آقای جلیلی مطرح کرد و گفت وقتی ببینیم تهران را که دو کشور مانند ترکیه و برزیل با نامه کتبی از باراک اوباما رتیس‌جمهوری امریکا، وارد عرصه می‌شوند و کار را به نقطه‌ای می‌رسانند که حاصل آن بیابنه تهران بود، شما بدون توجه به آنچه توافق کرده بودید، زیر پا گذاشتید و سریعاً قطعنامه شماره ۱۹۲۹ ملکی ایران را لغو کردید، بنابراین شما با چنین رویکردی، امکانی برای اعتماد باقی نمی‌گذارید. ظهروند افزود: آقای جلیلی برای اینکه چه تضمینی وجود دارد که طرف مقابل به توافق‌ها پایبند بماند، گفت اتفاقاً همین سوال را آقای جلیلی مطرح کرد و گفت وقتی ببینیم تهران را که دو کشور مانند ترکیه و برزیل با نامه کتبی از باراک اوباما رتیس‌جمهوری امریکا، وارد عرصه می‌شوند و کار را به نقطه‌ای می‌رسانند که حاصل آن بیابنه تهران بود، شما بدون توجه به آنچه توافق کرده بودید، زیر پا گذاشتید و سریعاً قطعنامه شماره ۱۹۲۹ ملکی ایران را لغو کردید، بنابراین شما با چنین رویکردی، امکانی برای اعتماد باقی نمی‌گذارید. ظهروند افزود: آقای جلیلی برای اینکه چه تضمینی وجود دارد که طرف مقابل به توافق‌ها پایبند بماند، گفت اتفاقاً همین سوال را آقای جلیلی مطرح کرد و گفت وقتی ببینیم تهران را که دو کشور مانند ترکیه و برزیل با نامه کتبی از باراک اوباما رتیس‌جمهوری امریکا، وارد عرصه می‌شوند و کار را به نقطه‌ای می‌رسانند که حاصل آن بیابنه تهران بود، شما بدون توجه به آنچه توافق کرده بودید، زیر پا گذاشتید و سریعاً قطعنامه شماره ۱۹۲۹ ملکی ایران را لغو کردید، بنابراین شما با چنین رویکردی، امکانی برای اعتماد باقی نمی‌گذارید. ظهروند افزود: آقای جلیلی برای اینکه چه تضمینی وجود دارد که طرف مقابل به توافق‌ها پایبند بماند، گفت اتفاقاً همین سوال را آقای جلیلی مطرح کرد و گفت وقتی ببینیم تهران را که دو کشور مانند ترکیه و برزیل با نامه کتبی از باراک اوباما رتیس‌جمهوری امریکا، وارد عرصه می‌شوند و کار را به نقطه‌ای می‌رسانند که حاصل آن بیابنه تهران بود، شما بدون توجه به آنچه توافق کرده بودید، زیر پا گذاشتید و سریعاً قطعنامه شماره ۱۹۲۹ ملکی ایران را لغو کردید، بنابراین شما با چنین رویکردی، امکانی برای اعتماد باقی نمی‌گذارید. ظهروند افزود: آقای جلیلی برای اینکه چه تضمینی وجود دارد که طرف مقابل به توافق‌ها پایبند بماند، گفت اتفاقاً همین سوال را آقای جلیلی مطرح کرد و گفت وقتی ببینیم تهران را که دو کشور مانند ترکیه و برزیل با نامه کتبی از باراک اوباما رتیس‌جمهوری امریکا، وارد عرصه می‌شوند و کار را به نقطه‌ای می‌رسانند که حاصل آن بیابنه تهران بود، شما بدون توجه به آنچه توافق کرده بودید، زیر پا گذاشتید و سریعاً قطعنامه شماره ۱۹۲۹ ملکی ایران را لغو کردید، بنابراین شما با چنین رویکردی، امکانی برای اعتماد باقی نمی‌گذارید. ظهروند افزود: آقای جلیلی برای اینکه چه تضمینی وجود دارد که طرف مقابل به توافق‌ها پایبند بماند، گفت اتفاقاً همین سوال را آقای جلیلی مطرح کرد و گفت وقتی ببینیم تهران را که دو کشور مانند ترکیه و برزیل با نامه کتبی از باراک اوباما رتیس‌جمهوری امریکا، وارد عرصه می‌شوند و کار را به نقطه‌ای می‌رسانند که حاصل آن بیابنه تهران بود، شما بدون توجه به آنچه توافق کرده بودید، زیر پا گذاشتید و سریعاً قطعنامه شماره ۱۹۲۹ ملکی ایران را لغو کردید، بنابراین شما با چنین رویکردی، امکانی برای اعتماد باقی نمی‌گذارید. ظهروند افزود: آقای جلیلی برای اینکه چه تضمینی وجود دارد که طرف مقابل به توافق‌ها پایبند بماند، گفت اتفاقاً همین سوال را آقای جلیلی مطرح کرد و گفت وقتی ببینیم تهران را که دو کشور مانند ترکیه و برزیل با نامه کتبی از باراک اوباما رتیس‌جمهوری امریکا، وارد عرصه می‌شوند و کار را به نقطه‌ای می‌رسانند که حاصل آن بیابنه تهران بود، شما بدون توجه به آنچه توافق کرده بودید، زیر پا گذاشتید و سریعاً قطعنامه شماره ۱۹۲۹ ملکی ایران را لغو کردید، بنابراین شما با چنین رویکردی، امکانی برای اعتماد باقی نمی‌گذارید. ظهروند افزود: آقای جلیلی برای اینکه چه تضمینی وجود دارد که طرف مقابل به توافق‌ها پایبند بماند، گفت اتفاقاً همین سوال را آقای جلیلی مطرح کرد و گفت وقتی ببینیم تهران را که دو کشور مانند ترکیه و برزیل با نامه کتبی از باراک اوباما رتیس‌جمهوری امریکا، وارد عرصه می‌شوند و کار را به نقطه‌ای می‌رسانند که حاصل آن بیابنه تهران بود، شما بدون توجه به آنچه توافق کرده بودید، زیر پا گذاشتید و سریعاً قطعنامه شماره ۱۹۲۹ ملکی ایران را لغو کردید، بنابراین شما با چنین رویکردی، امکانی برای اعتماد باقی نمی‌گذارید. ظهروند افزود: آقای جلیلی برای اینکه چه تضمینی وجود دارد که طرف مقابل به توافق‌ها پایبند بماند، گفت اتفاقاً همین سوال را آقای جلیلی مطرح کرد و گفت وقتی ببینیم تهران را که دو کشور مانند ترکیه و برزیل با نامه کتبی از باراک اوباما رتیس‌جمهوری امریکا، وارد عرصه می‌شوند و کار را به نقطه‌ای می‌رسانند که حاصل آن بیابنه تهران بود، شما بدون توجه به آنچه توافق کرده بودید، زیر پا گذاشتید و سریعاً قطعنامه شماره ۱۹۲۹ ملکی ایران را لغو کردید، بنابراین شما با چنین رویکردی، امکانی برای اعتماد باقی نمی‌گذارید. ظهروند افزود: آقای جلیلی برای اینکه چه تضمینی وجود دارد که طرف مقابل به توافق‌ها پایبند بماند، گفت اتفاقاً همین سوال را آقای جلیلی مطرح کرد و گفت وقتی ببینیم تهران را که دو کشور مانند ترکیه و برزیل با نامه کتبی از باراک اوباما رتیس‌جمهوری امریکا، وارد عرصه می‌شوند و کار را به نقطه‌ای می‌رسانند که حاصل آن بیابنه تهران بود، شما بدون توجه به آنچه توافق کرده بودید، زیر پا گذاشتید و سریعاً قطعنامه شماره ۱۹۲۹ ملکی ایران را لغو کردید، بنابراین شما با چنین رویکردی، امکانی برای اعتماد باقی نمی‌گذارید. ظهروند افزود: آقای جلیلی برای اینکه چه تضمینی وجود دارد که طرف مقابل به توافق‌ها پایبند بماند، گفت اتفاقاً همین سوال را آقای جلیلی مطرح کرد و گفت وقتی ببینیم تهران را که دو کشور مانند ترکیه و برزیل با نامه کتبی از باراک اوباما رتیس‌جمهوری امریکا، وارد عرصه می‌شوند و کار را به نقطه‌ای می‌رسانند که حاصل آن بیابنه تهران بود، شما بدون توجه به آنچه توافق کرده بودید، زیر پا گذاشتید و سریعاً قطعنامه شماره ۱۹۲۹ ملکی ایران را لغو کردید، بنابراین شما با چنین رویکردی، امکانی برای اعتماد باقی نمی‌گذارید. ظهروند افزود: آقای جلیلی برای اینکه چه تضمینی وجود دارد که طرف مقابل به توافق‌ها پایبند بماند، گفت اتفاقاً همین سوال را آقای جلیلی مطرح کرد و گفت وقتی ببینیم تهران را که دو کشور مانند ترکیه و برزیل با نامه کتبی از باراک اوباما رتیس‌جمهوری امریکا، وارد عرصه می‌شوند و کار را به نقطه‌ای می‌رسانند که حاصل آن بیابنه تهران بود، شما بدون توجه به آنچه توافق کرده بودید، زیر پا گذاشتید و سریعاً قطعنامه شماره ۱۹۲۹ ملکی ایران را لغو کردید، بنابراین شما با چنین رویکردی، امکانی برای اعتماد باقی نمی‌گذارید. ظهروند افزود: آقای جلیلی برای اینکه چه تضمینی وجود دارد که طرف مقابل به توافق‌ها پایبند بماند، گفت اتفاقاً همین سوال را آقای جلیلی مطرح کرد و گفت وقتی ببینیم تهران را که دو کشور مانند ترکیه و برزیل با نامه کتبی از باراک اوباما رتیس‌جمهوری امریکا، وارد عرصه می‌شوند و کار را به نقطه‌ای می‌رسانند که حاصل آن بیابنه تهران بود، شما بدون توجه به آنچه توافق کرده بودید، زیر پا گذاشتید و سریعاً قطعنامه شماره ۱۹۲۹ ملکی ایران را لغو کردید، بنابراین شما با چنین رویکردی، امکانی برای اعتماد باقی نمی‌گذارید. ظهروند افزود: آقای جلیلی برای اینکه چه تضمینی وجود دارد که طرف مقابل به توافق‌ها پایبند بماند، گفت اتفاقاً همین سوال را آقای جلیلی مطرح کرد و گفت وقتی ببینیم تهران را که دو کشور مانند ترکیه و برزیل با نامه کتبی از باراک اوباما رتیس‌جمهوری امریکا، وارد عرصه می‌شوند و کار را به نقطه‌ای می‌رسانند که حاصل آن بیابنه تهران بود، شما بدون توجه به آنچه توافق کرده بودید، زیر پا گذاشتید و سریعاً قطعنامه شماره ۱۹۲۹ ملکی ایران را لغو کردید، بنابراین شما با چنین رویکردی، امکانی برای اعتماد باقی نمی‌گذارید. ظهروند افزود: آقای جلیلی برای اینکه چه تضمینی وجود دارد که طرف مقابل به توافق‌ها پایبند بماند، گفت اتفاقاً همین سوال را آقای جلیلی مطرح کرد و گفت وقتی ببینیم تهران را که دو کشور مانند ترکیه و برزیل با نامه کتبی از باراک اوباما رتیس‌جمهوری امریکا، وارد عرصه می‌شوند و کار را به نقطه‌ای می‌رسانند که حاصل آن بیابنه تهران بود، شما بدون توجه به آنچه توافق کرده بودید، زیر پا گذاشتید و سریعاً قطعنامه شماره ۱۹۲۹ ملکی ایران را لغو کردید، بنابراین شما با چنین رویکردی، امکانی برای اعتماد باقی نمی‌گذارید. ظهروند افزود: آقای جلیلی برای اینکه چه تضمینی وجود دارد که طرف مقابل به توافق‌ها پایبند بماند، گفت اتفاقاً همین سوال را آقای جلیلی مطرح کرد و گفت وقتی ببینیم تهران را که دو کشور مانند ترکیه و برزیل با نامه کتبی از باراک اوباما رتیس‌جمهوری امریکا، وارد عرصه می‌شوند و کار را به نقطه‌ای می‌رسانند که حاصل آن بیابنه تهران بود، شما بدون توجه به آنچه توافق کرده بودید، زیر پا گذاشتید و سریعاً قطعنامه شماره ۱۹۲۹ ملکی ایران را لغو کردید، بنابراین شما با چنین رویکردی، امکانی برای اعتماد باقی نمی‌گذارید. ظهروند افزود: آقای جلیلی برای اینکه چه تضمینی وجود دارد که طرف مقابل به توافق‌ها پایبند بماند، گفت اتفاقاً همین سوال را آقای جلیلی مطرح کرد و گفت وقتی ببینیم تهران را که دو کشور مانند ترکیه و برزیل با نامه کتبی از باراک اوباما رتیس‌جمهوری امریکا، وارد عرصه می‌شوند و کار را به نقطه‌ای می‌رسانند که حاصل آن بیابنه تهران بود، شما بدون توجه به آنچه توافق کرده بودید، زیر پا گذاشتید و سریعاً قطعنامه شماره ۱۹۲۹ ملکی ایران را لغو کردید، بنابراین شما با چنین رویکردی، امکانی برای اعتماد باقی نمی‌گذارید. ظهروند افزود: آقای جلیلی برای اینکه چه تضمینی وجود دارد که طرف مقابل به توافق‌ها پایبند بماند، گفت اتفاقاً همین سوال را آقای جلیلی مطرح کرد و گفت وقتی ببینیم تهران را که دو کشور مانند ترکیه و برزیل با نامه کتبی از باراک اوباما رتیس‌جمهوری امریکا، وارد عرصه می‌شوند و کار را به نقطه‌ای می‌رسانند که حاصل آن بیابنه تهران بود، شما بدون توجه به آنچه توافق کرده بودید، زیر پا گذاشتید و سریعاً قطعنامه شماره ۱۹۲۹ ملکی ایران را لغو کردید، بنابراین شما با چنین رویکردی، امکانی برای اعتماد باقی نمی‌گذارید. ظهروند افزود: آقای جلیلی برای اینکه چه تضمینی وجود دارد که طرف مقابل به توافق‌ها پایبند بماند، گفت اتفاقاً همین سوال را آقای جلیلی مطرح کرد و گفت وقتی ببینیم تهران